ডিডিএলজি, খুলনা এর স্মারক নং-১৫, তারিখ: ০৪/০৩/২০২৪খ্রিঃ

       উপর্যু ক্ত বিষয় ও সূত্রোক্ত স্মারকে প্রাপ্ত পরিদর্শ ন প্রতিবেদনের পরিপ্রেক্ষিতে খুলনা জেলার কয়রা উপজেলার মহেশ্বরীপুর ইউনিয়ন

পরিষদের-

(ক) চলতি ২০২৩-২৪ অর্থ  বছরে ধার্য কৃত বকেয়া ট্যাক্স ৬,৫৭,২৭৫/-(ছয় লক্ষ সাতান্ন হাজার দুইশত পঁচাত্তর) টাকা আদায়ের অগ্রগতি;

(খ) বিদ্যমান ট্রেড লাইসেন্স যাচাই-বাছাইসহ নতুন ট্রেড লাইসেন্স প্রদান বাবদ ধার্য কৃত ফি আদায়ের অগ্রগতি (অর্থ  বছর, সংখ্যা, আদায়,

বকেয়া) এবং

(গ) চলতি ২০২৩-২৪ অর্থ  বছরে প্রাপ্ত এডিপি’র অর্থা য়নে ৫২,৮৬,০০০/-(বায়ান্ন লক্ষ ছিয়াশি হাজার) টাকা বরাদ্দ দ্বারা গৃহিত প্রকল্পের

বাস্তবায়ন অগ্রগতির প্রতিবেদন (নির্ধা রিত ছকে) সংগ্রহপূর্ব ক এ বিভাগে প্রেরণের জন্য নির্দে শক্রমে অনুরোধ করা হলো। 

২৩-৫-২০২৪

উপজেলা নির্বা হী অফিসার কয়রা, খুলনা।

মোঃ শাহজালাল

সহকারী সচিব
ফোন: ০২-৫৫১০১৩০৯

ইমেইল: